17.11.2025

23.11.2025

30.11.2025

07.12.2025

14.12.2025

28.12.2025

03.01.2026

04.01.2026

10.01.2026

17.01.2026

24.01.2026

31.01.2026

01.02.2026

07.02.2026

14.02.2026

15.02.2026

21.02.2026

28.02.2026

21.03.2026

28.03.2026

BoBelverein ,,Achtung” Wesselburen

Termine 2025/2026

Jahreshauptversammlung ,, Achtung” Wesselburen
Liga-Pokal in Schiilp, StandboReln ohne Seitenbegrenzung,
6 Wurf je Bol3ler, Ausrichter: Schiilp

Liga-Pokal in Schiilp, Ausrichter: Reinsblittel

Liga-Pokal in Schiilp, Ausrichter: Norddeich

Liga-Pokal in Schiilp, Ausrichter: Stiderdeich
ErbsensuppenboBeln im Sommerkoog, Ausrichter: Norddeich
Feldkampf Schiilp gegen Stiderdeich

Feldkampf Reinsbiittel gegen Norddeich

Feldkampf gegen den BV Simonsberg, 31 Mann
Feldkampf beim BV Vereinigte Geestdorfer, 31 Mann
Feldkampf beim BV Vereinigte Kége, 26 Mann
Feldkampf Norddeich gegen Siiderdeich

Feldkampf Schiilp gegen Reinsbiittel

Feldkampf gegen den BV Oldenswort, 28 Mann
Feldkampf Stderdeich gegen Reinsbttel

Feldkampf Norddeich gegen Schiilp

Feldkampf Schiilp/ Norddeich beim BV Tetenblill,

21 Mann (Gold fir uns)

Feldkampf gegen den BV Garding, 31 Mann
Dithmarscher Feldpokalturnier, beim BV Vereinigte Koge

LandespokalboReln Stand in Nindorf

Treffen (Uhrzeit)

Beginn 19:30 Uhr

Beginn 10:00 Uhr

Beginn:
Beginn:
Beginn:
Beginn:
Beginn:
Beginn:
Treffen:
Treffen:
Treffen:
Beginn:
Beginn:
Treffen:
Beginn:

Beginn:

Treffen:
Treffen:
Treffen:

Beginn:

10:00 Uhr
10:00 Uhr
10:00 Uhr
09:30 Uhr
13:30 Uhr
09:30 Uhr
12:00 Uhr
11:30 Uhr
11:30 Uhr
13:30 Uhr
09:30 Uhr
12:00 Uhr
13:30 Uhr

09:30 Uhr

11:30 Uhr
12:00 Uhr
11:00 Uhr

12:00 Uhr

Zu-/ Absagen bei , Achtung” Feldkdmpfen bitte in den jeweiligen Untergruppen

Oder an Hauke Hinz

04833/424745

0170/2312724



