

Boßelverein "Achtung" Wesselburen



Termine 2025/2026

		Treffen (Uhrzeit)
17.11.2025	Jahreshauptversammlung "Achtung" Wesselburen	Beginn 19:30 Uhr
23.11.2025	Liga-Pokal in Schülp, Standboßeln ohne Seitenbegrenzung,	Beginn 10:00 Uhr
	6 Wurf je Boßler, Ausrichter: Schülp	
30.11.2025	Liga-Pokal in Schülp, Ausrichter: Reinsbüttel	Beginn: 10:00 Uhr
07.12.2025	Liga-Pokal in Schülp, Ausrichter: Norddeich	Beginn: 10:00 Uhr
14.12.2025	Liga-Pokal in Schülp, Ausrichter: Süderdeich	Beginn: 10:00 Uhr
28.12.2025	Erbsensuppenboßeln im Sommerkoog, Ausrichter: Norddeich	Beginn: 09:30 Uhr
03.01.2026	Feldkampf Schülp gegen Süderdeich	Beginn: 13:30 Uhr
04.01.2026	Feldkampf Reinsbüttel gegen Norddeich	Beginn: 09:30 Uhr
10.01.2026	Feldkampf gegen den BV Simonsberg, 31 Mann	Treffen: 12:00 Uhr
17.01.2026	Feldkampf beim BV Vereinigte Geestdörfer, 31 Mann	Treffen: 11:30 Uhr
24.01.2026	Feldkampf beim BV Vereinigte Köge, 26 Mann	Treffen: 11:30 Uhr
31.01.2026	Feldkampf Norddeich gegen Süderdeich	Beginn: 13:30 Uhr
01.02.2026	Feldkampf Schülp gegen Reinsbüttel	Beginn: 09:30 Uhr
07.02.2026	Feldkampf gegen den BV Oldenswort, 28 Mann	Treffen: 12:00 Uhr
14.02.2026	Feldkampf Süderdeich gegen Reinsbüttel	Beginn: 13:30 Uhr
15.02.2026	Feldkampf Norddeich gegen Schülp	Beginn: 09:30 Uhr
21.02.2026	Feldkampf Schülp/ Norddeich beim BV Tetenbüll,	
	21 Mann (Gold für uns)	Treffen: 11:30 Uhr
28.02.2026	Feldkampf gegen den BV Garding, 31 Mann	Treffen: 12:00 Uhr
21.03.2026	Dithmarscher Feldpokalturnier, beim BV Vereinigte Köge	Treffen: 11:00 Uhr
28.03.2026	Landespokalboßeln Stand in Nindorf	Beginn: 12:00 Uhr

Zu-/ Absagen bei "Achtung" Feldkämpfen bitte in den jeweiligen Untergruppen

Oder an Hauke Hinz 04833/424745

0170/2312724